PORTARIA Nº 687/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e,

Institui e nomeia Comissão Julgadora da
Secretaria Municipal da Agricultura, Pecuária e
Meio Ambiente, para Chamamento Público do
Programa Municipal de Permissão de Uso de
Bens Móveis

CONSIDERANDO a Lei Complementar 110/2019 que dispõe

sobre o Programa de Desenvolvimento Rural de Chopinzinho e dá outras providências,

CONSIDERANDO que o Município recebeu a devolução de

três Tanques de Expansão da Cooperativa de Leite da Agricultura Familiar com Interação
Solidária (CLAF) e duas Ordenhadeiras Balde ao Pé,

CONSIDERANDO o interesse em atender a um maior número

de Produtores de Leite do Município de Chopinzinho,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os servidores Vanderlei José Crestani,

Engenheiro Agrônomo, CPF 530.439.959-53, Matrícula nº 24-0; Ricardo Scandolara,
Técnico Agrícola, CPF 081.645.379-93, Matrícula nº 2221-0; Gabriela De Col
Albuquerque, Auxiliar Administrativa, CPF 099.679.539-18, Matrícula nº 2277-3, sob a
presidência do primeiro, para comporem a Comissão Julgadora da Secretaria Municipal
da Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente, para o Chamamento Público do Programa
Municipal de Permissão de Uso de Bens Móveis, através da Lei Complementar 110/2019,
bem como elaborar e encaminhar relatórios e/ou outros documentos que se fizerem
necessários para o cumprimento do objeto.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 16 DE JULHO DE 2021.

Edson Luiz Cenci
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

S
O

N
 L

U
IZ

 C
E

N
C

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
D

3B
-1

9F
5-

D
E

B
6-

7C
8A

luciana.souza
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do Paraná http://www.dioems.com.br  Edição Nº 2405 de 20/07/2021   pág. 07.